АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 / X . cL'O /9  г. №  £?6 £
Об утверждении Плана проведения плановых
проверок физических лиц в целях осуществления
муниципального земельного контроля на
территории Кумылженского муниципального
района Волгоградской области на 2020 год.

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Волгоградской области от 13.07.2015 № 376-п «Об утверждении
Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Волгоградской
области», на основании Административного регламента по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных
отношений, расположенных в границах сельских поселений, входящих в состав Кумылженского
муниципального района Волгоградской области», утвержденного постановлением администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской областиот 13.06.2017 года № 337,

постановляю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок физических лиц в целях
осуществления муниципального земельного контроля на территории Кумылженского
муниципального района Волгоградской области на 2020 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского
муниципального района в сети Интернет.

Г лава Кумылженского
муниципального района

Начальник правового отдела

В.В.Денисов

И.И. Якубова

к постановлению администрации
Кумылженского муниципального района

Волгоградской области
от 09.12.2019 г. № 968

План проведения плановых проверок физических лиц в целях осуществления муниципального земельного контроля на
территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2020 год.

№
п/
п

Ф.И.О. Адрес проверяемого
земельного участка

Кадастровый
номер

проверяемого
земельного

участка

Цель и
основание
проведения
проверки

Дата начала
проведения

проверки

Сроки
проведени

я
плановой
проверки

Форма
проведения
проверки

(документарн
ая, выездная)

Наименование органа
му ниципального контроля,

осуществляющего проверку

1 Волгоградская область,
Кумылженский район,
ст.Скуришенская,
ул.Чапаева, 9.

34:24:100204:146 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

27.03.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

2 Волгоградская область,
Кумылженский район,
ст.Скуришенская,
ул.Ленина, 41.

34:24:100204:17 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

03.04.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

-> Волгоградская область,
Кумылженский район,
х.Чиганаки 2-е,
ул.Продольная, 71.

34:24:110201:131 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

17.04.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

4 Волгоградская область,
Кумылженский район.
ст.Слащевская,
ул.Атамановская, 14.

34:24:150202:134 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

15.05.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

5 Волгоградская область.
Кумылженский район,
ст.Скуришенская.
ул.Буденного, 1 1.

34:24:100202:1 19 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

22.05.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

6 Волгоградская область,
Кумылженский район,
Суляевское сельское
поселение, х. Тюринский

34:24:050100:56 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

05.06.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

7 Волгоградская область,
Кумылженский район,
х.Суляевский,
ул.Маршала Жукова, 11.

34:24:050201:197 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

19.06.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

8 Волгоградская область,
Кумылженский район,
ст.Скуришенская,
ул.Куйбышева, 22.

34:24:100204:44 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

26.06.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

9 Волгоградская область,
Кумылженский район,
ст.Букановская,
ул.Лагутина, 5.

34:24:130401:231 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

03.07.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

10 Волгоградская область,
Кумылженский район,
х.Попов,
ул.Юбилейная, 17.

34:24:020201:506 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

07.08.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

11 Волгоградская область,
Кумылженский район,
х.Покручинский.
ул.Продольная. 13.

34:24:040401:38 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

21.08.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

12 Волгоградская область,
Кумылженский район,
х.Остроухое,
ул. Победы, 1.

34:24:160201:99 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

16.10.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

13 Волгоградская область,
Кумылженский район,
х.Галкин, ул. №2, 32.

34:24:150414:29 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

23.10.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области

14 Волгоградская область,
Кумылженский район,
х.Попов,
ул.Молодежная, 17.

34:24:020201:505 Муниципальный
земельный
контроль,

ст.72 ЗК РФ

06.11.2020 г. 20 дней Выездная Отдел по управлению имуществом
и землепользованию

администрации Кумылженского
муниципального района
Волгоградской области